
سفارت دولت خودخوانده ونزوئلا در آمریکا 
تعطیل شد

در پی انحلال تحقیر آمیز دولت خودخوانده »خوان 
گوایدو« که تنها از سوی آمریکا به عنوان رئیس جمهور 
ونزوئلا انتخاب و تایید شده بود، سفارت این دولت در 

»واشنگتن دی سی« مجبور شد، خود را منحل کند!
بر اساس گزارش شبکه سی ان ان، مخالفان دولت قانونی 
ونزوئــلا روز جمعه در بیانیه ای اعلام کرد: » به اطلاع جامعه 
ونزوئلا در آمریکا و عموم مردم می رسانیم که سفارت ونزوئلا 
در ایالات متحده و کلیه مقامات آن در روز پنج شنبه، ۵ ژانویه 

۲۰۲۳ به طور رسمی فعالیت خود را متوقف کردند...ما عمیقاً از 
تأثیری که ممکن است این تصمیم برای شهروندان ونزوئلایی 

ما در آمریکا ایجاد کند متأسف هستیم.«)!(
هفته گذشته نیز مخالفان ونزوئلا پس از اشاره آمریکا به 
انحلال دولت خودخوانــده موقت خود رأی دادند تا رهبری 
»خــوان گوایدو«، مخالف غربگرای »نیکلاس مادورو« نیز به 
پایان برســد. دولت آمریکا به ازای خرید چند کشتی نفت از 

ونزوئلا، دولتی را که خود پروار کرده بود حذف کرد.

  اعدام های پنهانی 
در عربستان!

سازمان  حقوق بشری، اطلاعاتی درخصوص اعدام های 
مخفیانه رژیم آل سعودی در عربستان فاش کرده است.

ســازمان اروپایی-عربستانی حقوق بشــر اقدام خطرناک 
آل ســعود درخصوص انجام اعدام های مخفیانه در   عربستان را 
فاش کرد. به گزارش تسنیم، این سازمان اطلاعاتی از چندین 
منبع دریافت کرده اســت که اجــرای اعدام های مخفیانه در 
زندان های آل ســعود را نشان می دهد که اطلاعات حاکی از آن 
اســت که بازداشت شدگان در زندان های مختلف از ملیت های 

متفاوت مخفیانه اعدام می شوند. آل سعود احکام اعدام را غالبا 
با شمشیر انجام می دهد! از سوی دیگر »انجمن مخالفان در شبه 
جزیره عربستان« نسبت به جنایت جدید رژیم سعودی هشدار 
داده است. از عربستان همچنین خبر می رسد، مقامات امنیتی 
ســعودی دو ویرایشگر ارشــد منطقه ای ویکی پدیا را بازداشت 
و به حبس های طولانی مدت محکوم کرد. مقامات ســعودی 
»اســامه خالد« را به ۳۲ سال و »زیاد السوفیانی« را به 8 سال 

زندان محکوم کردند.
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سیاه پوستان در صدر لیست قربانیان

پلیس آمریکا رکورد آدم  کُشی را شکست
3 کشته در هر روز

خط و نشان روسیه برای ناتو درباره ارسال خودروهای زرهی به اوکراین

سرویس خارجی-
یک گروه غیردولتی در آمریکا که خشونت های پلیس 
این کشــور را با دقت رصد می کند، گزارش داده که در 
سال گذشته میلادی )۲۰۲۲( پلیس این کشور رکورددار 
کشتار مردم به ویژه سیاه پوستان بوده طوری که روزانه به 

طور میانگین بیش از سه نفر را کشته است.
کشــتار مردم در آمریکا توســط پلیس به یک امر »کاملًا 
عادی« تبدیل شــده و ماموران و افســران پلیــس هر روز به 
بهانه های مختلف مردم و به خصوص سیاهان و رنگین پوستان 
این کشــور را بدون نگرانی از مجارات می کشــند. این کشتارها 
آن قدر عادی شده که گویا مردم این کشور نیز آن را پذیرفته اند 
چرا که اعتراض هایشــان نیز به جایی نمی رســد. معروف است 
در آمریکا، کســی حتی جرات نگاه کردن به چشمان پلیس را 
ندارد چون قوانین آمریکا طوری است که اجازه تشخیص زمان 
شــلیک به پلیس را می دهد! حالا در چنین فضایی گروه »رصد 
خشــونت پلیس« روز جمعه به وقت محلی در گزارشــی اعلام 
کرده، پلیس آمریکا در ســال ۲۰۲۲ میلادی تشــخیص داده 
می تواند یک هزار و ۱۷۶ نفر را بکشــد و آنها را کشــته است. 
این گروه غیردولتی که با جنبش »زندگی سیاه پوستان اهمیت 
دارد« در ارتباط اســت، می گوید کشته شدن یک هزار و ۱۷۶ 
نفر در سال ۲۰۲۲ به دست پلیس آمریکا، بالاترین آمار از سال 
۲۰۱۳ تاکنون محسوب می شود. بر اساس گزارش این گروه، در 
سال گذشــته میلادی تنها ۱۲ روز وجود داشته که در طی آن 
پلیس هیچ فردی را به قتل نرســانده است.بر پایه این گزارش، 
پلیس آمریکا به طور متوســط روزانه، بیش از ســه نفر را کشته 
است. بر اســاس این گزارش ۱۳۲ مورد از این قتل ها مربوط به 
قربانیانی اســت که مظنون به ارتکاب هیچ جرمی نیستند. ۹8 
مورد درگیری مرگبار با پلیس آمریکا نیز بر سر قوانین راهنمایی 
و رانندگی رخ داده است. به گزارش فارس بر اساس این گزارش، 
خشــونت پلیس آمریکا در برابر افراد سیاه پوست بیش از سفید 

پوستان است به طوری که ۲۴ درصد از کسانی که توسط پلیس 
کشته شده اند، سیاه پوست بوده اند در حالی که سیاه پوستان فقط 
۱۳ درصــد جمعیت آمریکا را تشــکیل می دهند. اکثر قربانیان 
نیز جوان هســتند و بیش از نیمی از افرادی که به دست پلیس 
آمریکا کشــته شده اند، بین ۲۰ تا ۴۰ ســال سن دارند.در این 
گزارش در عین حال آمده اســت که نیروهای پلیس با توجه به 
افزایش بی ســابقه جرم در برخی شهرهای آمریکا با تهدیدهای 
جانی بیشتری رو به رو هستند.این گزارش نشان می دهد مجموعا 
۳۲۳ افسر پلیس در سال ۲۰۲۲ در حین انجام وظیفه در سراسر 
آمریکا هدف اصابــت گلوله قرار گرفتند. ۶۰ نفر از این ماموران 
گلوله خورده، کشته شدند که نشان دهنده افزایش ۲۳ درصدی 

آمار مرگ و میر از سال ۲۰۱۹ است.
خشونت مسلحانه هم رکورد زد

همزمان با رکورد زنی کشــتار مردم توســط پلیس هفته 
گذشته خشونت های مســلحانه نیز در آمریکا رکورد جدیدی 
برجای گذاشــت. به طوری که در طول یک هفته تعطیلات  
سال نو میلادی در آمریکا  بیش از ۶۵۰ نفر بر اثر تیراندازی و 

 خودکشی با اسلحه جان خود را از دست داده اند. به گزارش ایرنا 
نهاد آرشیو خشــونت مسلحانه که آمار تیراندازی ها در آمریکا 
را منتشــر می کند، روز جمعه به وقت محلی اعلام کرد تعداد 
کل کشته شدگان در آمریکا به دلیل کشته شدن با استفاده از 
اسلحه و تیراندازی های غیرعمد، در طول یک هفته تعطیلات 
۲۵۵ نفر بوده است.در این گزارش آمده است که این رقم شامل 
۱۲ تیراندازی جمعی است. آرشیو خشونت مسلحانه ادامه داد 
که در این دوره زمانی، ۳۹۶ نفر دیگر از اسلحه برای خودکشی 
اســتفاده کردند.بر اســاس این گزارش، ۵۵۰ نفر دیگر بر اثر 
 تیراندازی در همین مدت مجروح شده اند.این گزارش می افزاید، 
تعداد کشته شدگان شامل هفت کودک در رده سنی ۱۱ سال و 
نوجوانان در رده سنی ۱۲ تا ۱۷ سال است.آرشیو خشونت مسلحانه 
روزانه از ۷۵۰۰ منبع، آمار مرگ و جراحات ناشی از اسلحه در 
 سراســر آمریکا را جمع آوری می کند. براساس تعریف آرشیو 
خشــونت با اســلحه، تیراندازی دســته جمعی در آمریکا به 
آن دســته از تیراندازی هایی اطلاق می شــود کــه در آن فرد 
 مهاجم اقدام بــه تیراندازی به حداقل چهار نفر کرده باشــد.

بر اســاس گزارش این مرکز ســال گذشــته میــلادی در اثر 
خشونت های مســلحانه در آمریکا بیش از ۴۰ هزار نفر کشته 

شده اند.
پایان بن بست 4 روزه

خبر دیگر از آمریکا این که رســانه های این کشــور گزارش 
دادند »کوین مک کارتــی« نماینده جمهوری خواه پس از ۴ روز 
مذاکره و رای گیری ناموفق ســرانجام توانســت در دور پانزدهم 
رای گیــری، آرای لازم برای تصدی ریاســت مجلس نمایندگان 
آمریکا را کســب کند. بر اساس این گزارش حزب جمهوری خواه 
برتری بســیار اندکی نســبت به حــزب دموکــرات در مجلس 
نمایندگان آمریکا با ۲۲۲ کرســی در مقابل ۲۱۲ کرســی دارد. 
در این رای گیری ۴۲8 عضو مجلــس نمایندگان رای دادند که 
مک کارتی توانســت ۲۱۶ رای اکثریت را کســب کند. »حکیم 
جفریز « نامزد دموکرات ۲۱۲ رای به دســت آورد. جو بایدن که 
حزبش اکثریت مجلس نماینــدگان را در انتخابات میان دوره ای 
کنگــره از دســت داد، در پیامی انتخــاب مک کارتی را تبریک 
گفــت و افزود آماده همکاری با جمهوری خواهان اســت. دونالد 
ترامپ هم کــه از نامزدی وی حمایت کرده بــود، انتخاب او را 
تبریک گفت. پیش تــر، تفرقه جمهوری خواهــان برای انتخاب 
رئیس با اســتهزاء جو بایدن رئیس جمهور آمریکا مواجه شده و او 
در این بــاره گفته بود اگر جنگ داخلی بین جمهوری خواهان در 
مجلس نمایندگان ادامه یابد، ممکن است غیرمنتظره ترین نامزد 
و حتی یک تازه کار به ریاست این نهاد انتخاب شود. این اولین بار 
در طول یک سده بود که انتخاب رئیس مجلس نمایندگان آمریکا 
به چند دور رای گیری نیاز پیدا می کرد. طولانی ترین رأی گیری 
در تاریخ آمریکا در ســال ۱8۵۵ بود کــه ۱۳۳ دور در طول دو 
ماه از دســامبر ۱8۵۵ تا فوریه ۱8۵۶ زمــان برد.  مک کارتی با 
یک گروه مخالف در حزب جمهوری خواه مواجه بود که خواستار 
تغییرات در نحوه عملکرد مجلس نمایندگان هستند؛ گرچه او در 

برابر بسیاری از خواسته های آنها تسلیم شده بود.
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سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( در نظر دارد تعدادی از خودرو و موتورهای خود را از طریق مزایده به شرح جدول ذیل بفروش 
برساند. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط دعوت به عمل می آید.

الف( محل دریافت اســناد و تسلیم پیشــنهادات: کلیه داوطلبین 
براي خرید اســناد مزایده مي توانند با در دســت داشــتن فیش واریزي به 
 مبلغ ۲.۰۰۰،۰۰۰ ریال به شــماره حســاب ۲۰۳۱ نزد بانک شــهر شعبه 
بهشت زهرا )سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران – قم ساختمان اداري شماره 

یک سازمان – اداره قراردادهاجهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ب( میزان ســپرده نقدي و شماره حساب: متقاضیان می بایست مبلغ 
ذکر شــده در جدول فوق را به عنوان سپرده شــرکت در مزایده به صورت 
ضمانتنامــه بانکی در وجه ســازمان بهشــت زهرا )س( بــا اعتبار حداقل 
 ســه ماه و قابل تمدید یا وجه واریزی به حســاب ۱۰۰۳ بانک شــهر شعبه 
بهشــت زهرا )س( به نام سازمان بهشت زهرا )س( به همراه اسناد مزایده در 

پاکت الف به دستگاه مزایده گزار ارائه نماید.
ج( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مزایده می باشد.
د( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت ۱۰ روز در اوقات اداري 

جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مزایده مي باشد.)مهلت تحویل اسناد 
تا پایان وقت اداری، ساعت ۱۵:۴۵ دقیقه می باشد(.

بدیهي است شرکت در مزایده و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
مقرر در اســناد مزایده و نمونه قرارداد بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا 

کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمناً مشــروح شــرایط مزایده در اســناد و نمونه قرارداد درج مي باشد که 
شــرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولي امضاء نموده و در 

پاکت هاي لاک و مهر شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(
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روابط عمومی 
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 قیمت پایه کل شرایط شرکت کنندگانموضوع ردیف
به عدد)ریال( 

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده )ریال(

۱
فروش ۲۷ دستگاه آمبولانس بنز 
 کارکرده )حمل جسد( به همراه

 ۲ دستگاه موتور آمبولانس

۱-اشخاص حقوقی مرتبط با کاربری خودروها
۲-دارا بودن گواهی عدم سوءپیشینه.

۳-متقاضی نباید در لیست بهره برداران ممنوع 
شده شهرداری تهران باشد.

۴۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰۴.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰

 برنده مزایده که به ترتیب اسناد مزایده تعیین می گردد متعهد است در ردیف هایی در آن به عنوان برنده اعلام شده  ، ثمن معامله را بصورت نقدي و حداکثر ظرف مدت پانزده روز از  تاریخ اعلام پذیرش 
پیشنهاد )اعلام برنده ( پرداخت نماید ضمنا صدورمجوز خروج از انبار منوط به پرداخت ثمن معامله و پس از تنظیم وکالت نامه  خواهد بود.

 سایر شرایط و توضیحات در اسناد مزایده درج شده است. )تلفن تماس دفتر قراردادها 316431۲4 و  31643155 -۰35(
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شرکت آب و فاضلاب استان یزد
سهامي خاص

مقام هــای ارشــد نظامی 
انگلیــس در ادامه واکنش ها به 
افشاگری های جنجالی شاهزاده 
»هری« پســر دوم پادشاه این 
نفر در  کشور درباره کشتن ۲5 
سری  اخبار  برخی  و  افغانستان 
علیه  خیانت  به  را  او  سلطنتی، 

ارتش متهم کردند.
»هَری« موسوم به »دوک ساسکس« پسر کوچک »چارلز سوم«، شاه کنونی 
انگلیس که چندی است از حلقه سلطنت خارج شده و به همراه زن آمریکایی خود 
با انجام مصاحبه و انتشــار مســتندهایی درتلاش برای ضربه زدن به وجه خانواده 
ســلطنتی انگلیس است، به ضرب و شتم خودش توسط برادر بزرگ ترش و نیز به 
کشتن حداقل ۲۵ نفر در جریان جنگ افغانستان اذعان و اعتراف کرد. گاردین روز 
چهارشنبه گزارش داد که نسخه ای از خاطرات هری با عنوان »یدکی« )Spare( را به 
دست آورده است که قرار است در ۱۰ ژانویه )۲۰ دی( منتشر شود. هری، ۳8 ساله 
در این کتاب خود که قرار اســت هفته آینده انتشار یابد گفته است که در جریان 
دومین دور حضور خود در جنگ افغانستان موجب قتل حداقل ۲۵ نفر شده است. 
پســر کوچکِ »چارلز ســوم« می گوید که از کشتار خود در افغانستان نه پیشمان 
اســت و نه به آن افتخار می کند، بلکه وی این قتل ها را به عنوان از میان برداشتن 
مهره های شــطرنج از صفحه نبرد توصیف می کند. هری در این کتاب به صراحت 
نوشته است: »شمار افراد )که در افغانستان به قتل رسانده ام( ۲۵ است، این تعداد 

آن چیزی نیست که باعث احساس رضایت و یا شرمساری ام شود.«
به گزارش ایرنا از روزنامه »تایمز« چاپ لندن، روز شنبه، یک سرهنگ برجسته 
ارتش انگلیس شاهزاده هری را خیانتکار نامیده است و دستیار سابق ستاد مشترک 
ارتش این کشور هم گفته اســت که اظهارات وی »یک دستورالعمل نانوشته« را 
نقض کرده اســت. ســرهنگ تیم کالینز که به ایراد ســخنان توجیهی در آستانه 
حمله به عراق در ســال ۲۰۰۳ مشهور است ادعا کرد به هری »توصیه بدی شده 
است« که کشتن جنگجویان طالبان را مانند برداشتن »مهره های شطرنج« توصیف 
کند. وی با بیان اینکه شــاهزاده انگلیسی در انتشار جزئیات سفرش به افغانستان 
»ســاده لوحانه« عمل کرده است، انگیزه کسانی که او را به نوشتن کتابش تشویق 
کرده اند، زیر ســؤال برد. سرهنگ انگلیسی به تایمز گفت که هری به همان اندازه 
که به خانواده اش خیانت کرده، به اعتماد ارتش هم خیانت کرده اســت. وی افزود: 
»به نظرم او کاملًا ساده لوح است. هیچ درک درستی از آنچه انجام می دهد و انجام 
داده ندارد.« کالینز گفت پسر چارلز به کسانی در اطرافش نیاز دارد که او را هدایت 

کنند، نه اینکه به دنبال کسب درآمد از اعتبارش باشند.
»لرد داروک« مشاور سابق امنیت ملی انگلیس به اسکای نیوز گفت که هری 
شــهرت نظامی خود را خدشه دار کرده است. وی افزود: » اگر قرار بود به شاهزاده 
نصیحت کنم، می گفتم از پرداختن بــه جزئیات پرهیز کند.« همچنین »جاناتان 
شــاو« دستیار پیشین ســتاد مشــترک ارتش اظهارات هری را محکوم کرد و به 
نشــریه دیلی میل گفت: »اظهارات هری یک دستورالعمل نانوشته را نقض کرده 
اســت. گمان می کنم که انگیزه این کار به دلیل تلاش مشــاوران او برای کســب 
درآمد اســت« همچنین سرهنگ »ریچارد کمپ« که فرماندهی نیروهای انگلیس 
در افغانستان را بر عهده داشت، در سخنانی که نشانگر اوج تفکر ضد بشری اوست 
گفت که بزرگ ترین نگرانی او توصیف هری از دشــمن به عنوان یک موجود شبیه 
به انسان است. سرهنگ انگلیسی به بی بی سی گفت کتاب هری به مردم این گونه 
القاء می کند که ده ســال پیش کسانی را در افغانستان کشته اند که می شود با آنها 

احساس همدردی کرد.

سرویس خارجی-
همزمان با تصمیم برخی کشــورهای عضو ناتو مثل 
آمریکا، فرانســه و آلمان برای ارسال خودروهای زرهی 
به اوکراین، روسیه نسبت به شروع یک جنگ فراگیر به 

غرب هشدار داد.
۳۱8)۱۰ مــاه و ۱۵( روز از جنــگ اوکرایــن می گذرد با 
این وجود هیچ نشــانه ای در ناتو از تصمیــم برای حل و فصل 
مســالمت آمیز بحران کنونــی دیده نمی شــود. بلکه بر عکس 
گزارش ها نشان می دهد که غرب با ارسال خودروهای زرهی به 
اوکراین مســیر »تقابل بیشتر« را انتخاب کرده است.»نیویورک 
تایمز« در همین رابطه طی گزارشی نوشته: »تصمیم غرب برای 
ارائه خودروهای جنگی به اوکراین، نشان می دهد که آنها نه تنها 
به دنبال برقراری صلح نیســتند بلکه با این اقدام که نشــان از 
تغییر رویکرد و تابو شکنی در رابطه با جنگ دارد، حمایت خود 
از تهاجم های کیف در ماه های آتی را اعلام می کنند.« طبق این 

گزارش ارائه خودروهای زرهی جدید از طرف آمریکا، فرانســه و 
آلمان به اوکراین نشان می دهد که متحدان غربی اوکراین برای 
یک ســال خونین دیگر که در آن، جنگ وارد مرحله ای جدید 
خواهد شد، آماده می شوند و »آن ها درحالی که نگرانی از تشدید 
درگیری از طرف روســیه را کنار گذاشته اند، با ارائه سلاح های 
کشــنده تر به نظامیان اوکراینی در پی رسیدن به پیروزی های 
قاطع برای کیف هســتند.« »اولریش اسپک« کارشناس مسائل 
سیاست خارجی آلمان در این باره گفته: »این تصمیم سه جانبه، 
علاوه بــر اینکه حمایت غرب از احتمــال تهاجم های اوکراین در 
ماه های آتی را آشــکار می ســازد، به مسکو پیام می دهد که »ما 
]فرانسه، آلمان و آمریکا[ به این زودی ها به سراغ مذاکرات صلح 
نخواهیم رفت...این خودروهای جنگی شاید نخستین خودروهای 
زرهی ارســالی غرب به اوکراین نباشــند امــا می توان گفت که 
پیشرفته ترین نوع آنها خواهند بود.« به گفته مقام های آمریکایی، 
خودروهای زرهی جدیــد در درگیری های خطوط مقدم جنگی 

رسانه عبری زبانِ اورشلیم پست در گزارشی اعلام کرده که نهادهای 
امنیتی رژیم صهیونیستی، حزب الله لبنان را بزرگ ترین تهدید برای این 
رژیم می دانند و زرادخانه موشکی حزب الله در سطح برنامه هسته ای ایران 

یک تهدید استراتژیک است.
چنان که مجله »فارن افرز« چندین سال پیش نوشته بود، توانایی های نظامی 
حزب الله بالاتر از توانایی هایی اســت که جهان درباره آن اطلاع دارد. روشن است 
که فعالیت های نظامی حزب الله کاملًا در پس پرده ابهام است؛ اما همان میزان که 
هویدا شده کافی است تا خواب را از چشم صهیونیست ها برباید. روزنامه عبری زبانِ 
اورشلیم پســت نوشته اســت که علی رغم این که ایران همچنان در صدر عناوین 
رسانه ها قرار دارد، اما بیشتر مقامات نهاد امنیتی اسرائیل همچنان تأکید می کنند 
کــه حزب الله لبنان با حدود ۱۵۰ هزار موشــکی که در اختیــار دارد، بزرگ ترین 
تهدید برای تل آویو به شمار می رود. این روزنامه به نقل از یک نظامی صهیونیست 
نوشت: »حزب الله در کنار دیوار حائل حضور دارد و به همین دلیل برای هر اتفاقی 
آماده می شــویم این کاملا واقعی است.« آن طور که ایســنا نوشته، وی افزود که 
هرگونــه حمله غیرقابل پیش بینی در کمپین جنگ با ســوریه می تواند منجر به 
درگیری گسترده در لبنان شود. این نظامی اسرائیلی ادامه داد: »سربازان حزب الله 
در ســوریه تجربه کسب کرده اند، آنها قدرت جنگی قابل توجهی دارند، از امکانات 
رصد استفاده می کنند و از روند نبرد آگاه هستند.« اورشلیم پست در ادامه نوشت: 
»حزب الله تهدید بزرگی برای اســرائیل اســت و تل آویو باید زرادخانه موشک های 
دقیق و نقطه زن حزب الله را یک تهدید راهبردی بزرگ در ســطح برنامه هسته ای 
ایران در نظر بگیرد.« طبق گزارش این رسانه، نیروهای حزب الله در چند وقت اخیر 
به طور فزاینده ای در مرزها فعال شده اند و ده ها نقطه دیده بانی ایجاد کرده اند. این 
نیروها همچنین گشت زنی های خود را افزایش داده اند و تحرکات نیروهای اسرائیلی 
را بــه صورت علنی رصد و ثبت کرده اند.گفتنی اســت، نهادهای تحقیقاتی غربی 
گفته بودند که حزب الله در سال ۲۰۰۶، ۱۵ هزار موشک و تعداد زیادی موتورهای 
کوچک با قابلیت حمل موشــک  در اختیار داشت که طی جنگی که ۳۴ روز طول 
کشید حدود ۴۰۰۰ موشک به سمت اسرائیل شلیک کرد. حالا در کمتر از ۲ سال 
این رقم به ۱۵۰ هزار موشک رسیده )البته با آمار خود آن ها( که این مسئله سرعت 

پیشروی حزب الله را تا حدودی نمایان می کند.
استراتژی »زمین سوخته« در لبنان

خبر دیگر از لبنان این که رســانه عرب زبانِ الاخبار در یادداشــتی با افشای 
اهداف در پس پــرده مداخلات آمریکا در پرونده بحــران تعیین رئیس جمهوری 
جدید لبنان، اعلام کرد که واشنگتن در چارچوب اقداماتش برای هدف قرار دادن 
حزب الله درصدد دامن زدن به بحران و ادامه یافتن خلأ ریاست جمهوری و به تبع 
آن اســتفاده از دستگاه رسانه ای مورد حمایت مالی خود است تا بتواند حزب الله را 
مســئول بحران فعلی لبنان جلوه دهد. دیپلماسی اروپا و غرب می گوید هرکسی 
می تواند در لبنان رئیس جمهور شــود اما انتخاب این شــخص نباید پیروزی برای 
حزب الله باشد. شکی در این نیست که آمریکایی ها بیشتر ترجیح می دهند »ژوزف 
عون« در رأس ارتش لبنان بماند تا اینکه به کاخ »بعبدا« )کاخ ریاســت جمهوری 
لبنان( راه یابد. از نظر آنها گزینه های دیگری ازجمله »میشــال معوض« یا »صلاح 
حنین« و یا گزینه سوم و چهارمی نیز می تواند مطرح شود. آمریکایی ها همچنین 
مشکلی با این موضوع ندارند که نتیجه ای از مطرح شدن این گزینه ها حاصل نشود، 
بلکه این برایشان مهم است که در مقابل افکار عمومی نشان بدهند آنها به صورت 

مداوم برای حل و فصل مشکل تلاش کرده اند.

به ویژه در منطقه دونباس و اجرای عملیات  
تهاجمی علیه روســیه در مناطق الحاقی، به 
ارتش اوکرایــن کمک خواهد کرد.در همین 
رابطــه،  دولت آمریــکا روز جمعه اعلام کرد 
یک بســته کمکی نظامی دیگــر به ارزش 
۳ میلیــارد دلار به اوکرایــن اختصاص داده 
است که شامل خودروهای زرهی موسوم به 
 »بردلی« می شــود. بر این اساس،  واشنگتن 
۵۰ خودروی تهاجمی زرهی بردلی و آلمان 
۴۰ خودروی زرهی موســوم به »ماردر «در 
اختیار ارتــش اوکراین قرار می دهند.گفتنی 
اســت که دولت ائتلافی آلمان به ریاســت 
»اولاف شــولتز«، از همــان ابتــدای جنگ 
اوکراین با رد درخواست های کیف برای ارسال 
خودروهای زرهی تهاجمی، تلاش کرده بود 

اعلام کرد که فرانسه خودروهای جنگی را به اوکراین می فرستد.
واکنش روسیه

اقدام کشورهای عضو ناتو به ارســال خودروهای زرهی به 
اوکراین با واکنش تند روســیه مواجه شــد. سفارت روسیه در 
آلمان با انتقاد از تصمیم برلین برای ارســال خودروهای زرهی 
به اوکراین اعــلام کرد که این اقدام، »گامی به ســوی جنگی 
فراگیر اســت. «همچنین، »آناتولی آنتونوف« سفیر روسیه در 
آمریکا نیز در اظهارنظری درباره تصمیم کاخ سفید برای ارسال 
خودروی جنگی برَدلی به اوکراین گفت که واشــنگتن خواستار 
حل و فصل سیاســی مناقشه این کشور نیست.  »آنتونوف« به 
خبرنگاران گفت:» این اقدام تاییدی بر این اســت که طرفین ما 
در آمریکا حتی تلاش نکرده اند که به هشدار مکرر ما مبنی بر در 
نظر گرفتن پیامدهای احتمالی چنین روش خطرناکی از سوی 
واشنگتن گوش دهند. «وی افزود: »هیچ کس نباید هنوز تردید 
داشته باشد که چه کسی مسئولیت طولانی شدن این درگیری 
را برعهده دارد. همه اقدامات دولت )آمریکا( نشــان دهنده عدم 
تمایل به حل و فصل سیاسی است«  پیش از این مقامات ارشد 
روسیه نیز هشدار داده بودند که تسلیحات ارسالی به اوکراین را 

هدف قرار خواهند داد.
اقرار وزیر دفاع اوکراین

همزمان با ارسال این تسلیحات تهاجمی به اوکراین»الکسی 

رزنیکوف« وزیر دفاع اوکراین در مصاحبه با یک شبکه تلویزیونی 
درباره جنگ با روســیه اعلام کرد کــه »کیف« در حال اجرای 
ماموریت »ناتو« اســت. بــه گزارش فارس، منابع رســانه ای از 
»کیــف« پایتخت اوکراین خبر دادند که وزیر دفاع این کشــور 
درخواست مقامات کیف از غرب برای ارسال تسلیحات را تکرار 
کرد و خطاب به آنها گفته اســت که اوکرایــن در حال اجرای 
ماموریت ناتو است.به گزارش راشــاتودی، »الکسی رزنیکوف« 
که با شــبکه تلویزیونی »تی اس ان« اوکراین مصاحبه می کرد، 
ادامه داد: »ما امروز داریم ماموریت ناتو را انجام می دهیم بدون 
ریخته شــدن خون آنها، ما خونمان را دادیم در نتیجه ما از آنها 
انتظار داریم به ما تســلیحات بدهند«اظهارات خبرساز» الکسی 
رزنیکوف« در حالی مطرح شده که به گفته برخی مقامات مسکو 
یکی از دلایل آغاز جنگ علیه اوکراین، مقابله روســیه با الحاق 

این کشور به ناتو بوده است.
درخواست دولت انگلیس از معترضان

خبــر دیگر از تبعات اقتصادی جنگ اوکراین این که دولت 
انگلیس در حالی که از اتحادیه های کارگری برای گفت وگوهای 
جدید بــرای بحث در مــورد پرداخت های بخــش عمومی در 
ســال های ۲۰۲۳-۲۴ دعوت کرده، در هفته هــای آتی قانونی 
را برای تعیین حداقل ســطوح خدمــات در بخش های ضروری 

معرفی خواهد کرد. 

علاوه بر اینکه ماهیت دفاعی حمایت نظامی 
 خــود را حفظ  می کند، به نخســتین عضو 
ناتو )ســازمان پیمان آتلانتیک شمالی( که 
تسلیحات تهاجمی را در اختیار دولت کیف 
قرار می دهد تبدیل نشود»امانوئل ماکرون« 
رئیس جمهوری اوکراین نیز تا هفته گذشته 
مواضع یکســانی با آلمان اتخاذ کرده بود، 
اما پــس از گفت وگوی روز چهارشــنبه با 
»ولودمیر زلنسکی« همتای اوکراینی خود 

اورشلیم پست:

 تهدید حزب الله لبنان با 150 هزار موشک 
کم از تهدید اتمی ایران نیست

»خیانت«، اتهام تازه انگلیس
به شاهزاده هری!

سرویس خارجي-
نظرســنجي ها حکایت از آن دارد که تعداد بیشتري از شهروندان 
عرب به جمع مخالفان عادي ســازي روابط با تل آویو پیوســته اند و 
احتمالا تعداد مخالفان در سال میلادي ۲۰۲3 به دلیل اقدامات تندروها 

در تل آویو بیشتر هم خواهد شد.
روند عادی  ســازی روابط کشــورهای عربی با رژیم صهیونیستي در چند 
ســال گذشته در تضاد با عدم حمایت افکار عمومی در این کشورها از توافقنامه 
ابراهیم در خلیج فارس است. نظرسنجی موسسه واشنگتن )TWI( نشان می دهد 
که درصد کســانی که در عربستان ســعودی، بحرین و امارات متحده عربی به 
عادي ســازي با تل آویو نگاه مثبتي دارند، طی دو ســال گذشــته به حداقل و 
اقلیت این جوامع کاهش یافته است.هنگامی که برای اولین بار در نوامبر ۲۰۲۰ 
یعني همزمان با امضاي توافق عادي ســازي در واشــنگتن، درباره این روند در 
برخي جوامع عربي نظرسنجی شد، نگرش ها در امارات و بحرین در مورد اینکه 
آیــا توافق را مثبت یا منفی می بینند، تقریبا ۵۰ درصد بود. همچنین به غیر از 
مردم کشورهای امضاکننده، ۴۰ درصد سعودی ها و قطری ها نیز از این توافقنامه 
در آن زمان حمایت مي کردند، اما اکنون درصد کسانی که این توافق را مثبت 
می بینند در عربستان سعودی، بحرین و امارات بین ۱۹ تا ۲۵ درصد در نوسان 
است و حتي پیش بیني شده این میزان نیز در سال جاري پیش رو کمتر و کمتر 
شود. از سوي دیگر، روزنامه صهیونیستی »جروزالم پست«، نتایج نظرسنجی از 
شهروندان ۱۴ کشور عربی را در مورد عادی  سازی با رژیم صهیونیستی منتشر 
کرد. این نظرســنجی در کشــورهای قطر، کویت، عربستان، الجزایر، موریتانی، 
فلســطین، اردن، لیبی، عراق، تونس، لبنان، مصر، سودان و مغرب انجام گرفت 
و بر اساس آن 8۴ درصد با به رسمیت شناخته شدن دیپلماتیک رژیم اسرائیل 
توســط کشورشان مخالف، 8 درصد حمایت و 8 درصد از دادن پاسخ خودداری 
کردنــد. درباره اینکه آیا موضوع فلســطین دغدغه همه اعراب اســت یا فقط 
موضوعی مربوط به فلسطینی هاست هم، ۷۶ درصد از شرکت کنندگان در این 
نظرسنجی فلسطین را متعلق به همه اعراب دانستند. از این میان ۹۹ درصد از 
الجزایری ها با عادی  سازی روابط کشورشان با اسرائیل مخالف بودند که بالاترین 
میزان در سطح کشورهای مورد بررسی بود. این روزنامه صهیونیستي اعلام کرد 
که در طول یک دهه پس از انجام اولین نظرسنجی، به نظر می رسد که به طور 

کلی نگرش عرب ها در مورد اسرائیل تغییر چندانی نکرده است.
سه سال اســت که توافق عادي سازي امضا شده است، اما این توافق فاقد 
دســتاورد و نتیجه اي براي شهروندان عرب بوده است. عادي سازي حتي باعث 
شده تا میزان اشــغالگري و تهاجم صهیونیست ها در فلسطین بیش از گذشته 
باشــد و کابینه تندرو نتانیاهو در عمل شــعار اشــغال کامل کرانه باختري را 
ســر مي دهد. طبیعي است که افکارعمومي جهان عرب، روند عادي سازي با تل 
آویو را یک روند شکســت خورده مي بیند که نه تنها به حل مســئله فلسطین 

منجر نمي شود، بلکه روند اشغالگري را تسریع خواهد کرد.
افشاگری نشریه عبری درباره استفاده از پهپاد علیه فلسطین

یک مقام صهیونیستي نیز فاش کرد که ارتش نظامیان در دو سال گذشته 
علیه فلســطینیان از پهپادهای انتحاری یا حامل مواد منفجره اســتفاده کرده 
است. به گفته این مقام رژیم اسرائیل پهپادهای پرتاب کننده نارنجک برای ترور 
فلسطینیان تحت تعقیب استفاده می شوند و می توان همزمان شمار بسیاری از 
آنها را به آسمان فرســتاد. وی افزوده که این پهپادها می توانند درون اتاق های 
بسته و خانه ها هم نارنجک پرتاب کنند و تأکید کرده که نیروی زمینی اسرائیل 

از این پهپادها استفاده می کند.

نظرسنجی در 14 کشور عربی نشان داد

  مخالفت 84 درصدی جهان عرب 
با عادی سازی روابط با صهیونیست ها

شــركت فولاد خوزستان در نظر دارد انجام فعالیت اجرایی ذیل را طبق شرح کار و خدمات تدوین شده مندرج در اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی از 
طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است با توجه به اینکه اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه از طریق وب سایت مدیریت 
تامین کنندگان به آدرس الکترونیکی https://pim.ksc.ir انجام خواهد شــد ضروری است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
الف- موضوع مناقصه: پروژه مهندسي تهیه و اجراي مانیتورینگ پارامترهاي سیستم جمع آوري دود و غبار کوره هاي فولادسازي 

ب- شرح مختصری از مشخصات و مقادير كار:
ج- محل اجرای خدمات و مدت انجام كار: محل انجام خدمات / پروژه در واحد پروژه هاي اتوماسیون صنعتي شرکت فولاد خوزستان و مدت اجرای 

قرارداد از تاریخ ابلاغ شروع بکار توسط کارفرما ۱۸ ماه می باشد 
د- شرايط مناقصه گران متقاضی:

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه )با توجه به نوع مناقصه(
- دارا بودن رتبه بندی متناسب با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه کشور )حسب مورد(

- داشتن سابقه کاری مفید در رابطه با موضوع مناقصه و حسن شهرت در فعالیت های گذشته بر اساس رزومه کاری و توان فنی و مهندسی
- دارا بودن صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی بر اساس ماده 2 و 3 آیین نامه ایمنی امور پیمانکاری مصوب وزارت کار و امور اجتماعی 

در تاریخ ۱3۸9/03/05
- دارا بــودن گواهــی صلاحیت معتبر از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی موضوع تصویب نامه شــماره 3۸32۶/ت 2۷05۶ ه مورخ ۸۱/09/05 هیئت محترم 

وزیران ، درخصوص انجام خدمات موضوع مناقصه
- توانایی ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۶,200,000,000 )ریال(

- تهیه ضمانتنامه انجام تعهدات )در صورت برنده شدن( به میزان 5% بار مالی پیمان  بر اساس نرخ پیشنهادی
- در تعیین برنده مناقصه و در شرايط برابر اولويت با شركت های بومی استانی است. 

تذكر: حســب مورد ارائه یک نســخه از اساسنامه ، شرکتنامه و آگهی تاســیس و آخرین آگهی تغییرات ثبت شده در روزنامه رسمی کشور و هرگونه گواهی 
مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت ، مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد.

ه– محل و مهلت و چگونگی دريافت مدارک مناقصه گران: از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید پس از انتشار آگهی در این فراخوان و حداکثر 
تا تاریخ 1401/10/24 با مراجعه به نشــانی اینترنتی فوق الذکر ضمن تکمیل فرآیند ثبت نام و تأیید نهایی آن و ارســال درخواست اعلام آمادگی 
از طريق وب ســايت مذكور ، نسبت به بارگذاری مدارک مورد نیاز به همراه مســتندات مربوطه مطابق با اطلاعات درخواست شده در وب سایت اقدام 
نمایند تا ارزیابی لازم وفق آیین نامه و دستورالعمل ارزیابی کیفی شرکت فولاد خوزستان بر روی مدارک ارسالی مناقصه گران بعمل آید. تأکید می گردد اعلام 
آمادگی و ارســال مدارک ، هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه های آتی این شرکت ایجاد ننموده و مدارک الصاقی و همچنین کسب 

امتیاز بر اساس معیار های ارزیابی کیفی و توانمندی های بهداشتی و زیست محیطی )HSE( می باشد. 
ضمنا اسناد مناقصه برای متقاضیان واجد شرایط در مرحله ارزیابی کیفی نیز از طریق آدرس مذکور قابل دریافت خواهد بود. همچنین زمان برگزاری جلسه 

توجیهی )سایت ویزیت( پیش از اعلام قیمت ، زمان تحویل و گشایش پاکات در اسناد مناقصه درج شده است.
)ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.( 

 و- نام و نشــانی كارفرما: خوزســتان اهواز- ابتدای بزرگراه خلیج فارس بلوار فولاد خوزستان- شــرکت فولاد خوزستان- کد پستی ۶۱۷۸۸-۱3۱۱۱ 
 ضمنا متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 0۶1۳21۳۶41۵ آقای امیررضا خادم مسجدی )کارشناس امور قراردادها( 

تماس حاصل فرمایند.

فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای شماره 52454909
)نوبت اول(


